
HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU: 

*** Oznamujeme občanům, že společnost TUPA s.r.o. nabízí možnost odběru obědů ze 

závodní jídelny za cenu 94 Kč. Pokud budete mít zájem – hlásit se můžete osobně v jídelně 

nebo na telefonu č. 384 383 071. Společnost TUPA se těší na vaši návštěvu. 

 

*** Společnost ČEVAK a.s. oznamuje, že její zaměstnanec provádí odečty vody. V Mnichu 

odečty proběhnou 5. dubna a v Nítovicích 6. dubna. 

 

*** MUDr. Martina Janoušková oznamuje pacientům, že ve čtvrtek 6. dubna bude mít 

dovolenou.  

 

*** Oznamujeme občanům, že větve mohou vozit do ulice Palackého k „Harudově pile“. 

 

*** Oznamujeme občanům, že další SBĚR BIOODPADU bude v pátek 7. dubna v 

dopoledních hodinách. Vyváží se vždy po 14-ti dnech v pátek.   

 

*** Společnost EUROFARMS AGRO-B spol. s.r.o. upozorňuje občany, že v těchto dnech 

vyváží digestát – organické hnojivo. Po městě je zvýšený pohyb nákladních automobilů.  

 

*** Oznamujeme občanům, že je zahájen provoz kompostárny. Provozní doba: ve středu je 

otevřeno od 14:00 – 16:30 a v sobotu od 10:00 – 12:00 hodin.  

 

*** Zveme občany na vystoupení baviče Zdeňka Izera, které se bude konat 29. května 

v kulturním domě. (Začátek v 19:00 hodin). Vstupenky jsou k zakoupení v předprodeji na 

městském úřadě.  

 

*** Pivnice Hubert vás srdečně zve v pátek 7. dubna na taneční zábavu – s DJ Gizzym. 

Začátek ve 20:00 hodin.  

 

*** Pivnice Hubert vás zve na „Hospodský kvíz“ - vědomostní soutěž s moderátorem. Soutěž 

se koná v neděli 9. dubna. Začátek v 16:30, je vhodná pro týmy 2 - 8 lidí. Vstupné pro 

soutěžící je 80 Kč. Přijít můžete i jako diváci.  



*** OP Slavia Kardašova Řečice vás zve na posezení při české písničce, které se koná 

v sobotu 15. dubna v moštárně. Začátek v 16:00 hodin. Je připravena tombola, kde každý 

lístek vyhrává. Vstupné dobrovolné.  

 

*** V rámci pořadu Kinokavárna Junior Kardašova Řečice vás zveme na promítání pohádky 

Kocour v botách – Poslední přání, které se koná v neděli 16. dubna v kulturním domě. 

Začátek v 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné a občerstvení je zajištěno. 
 

*** Pivnice Hubert vás zve na „Hospodský kvíz“ - vědomostní soutěž s moderátorem. Soutěž 

se koná v neděli 23. dubna. Začátek v 16:30, je vhodná pro týmy 2 - 8 lidí. Vstupné pro 

soutěžící je 80 Kč. Přijít můžete i jako diváci.  

 

 

*** Pivnice Hubert vás srdečně zve v sobotu 29. dubna na poslechový večer s kapelou LIBA 

a spol. Kapela je vhodná pro starší generaci posluchačů. Začátek v 19:00 hodin. Více 

informací o rezervacích osobně v pivnici Hubert nebo na tel: č. 607 606 563.  

 

*** Pivnice Hubert vás srdečně zve v sobotu 22. dubna na poslechový večer s oblíbenou 

kapelou Zlatý skořápky Začátek ve 20:00 hodin.  

 


